*Vita S. Philippi...* (1516), sign. B.4<sup>r</sup>-C.4.  
Exc. FALK, t. c. 559-60.

4. MIRACULUM (DE ADALBERTO AB. HORNACENSIS). *Inc.* B. autem ab. Adalbertus, qui haec omnia... perpetravit — *Des.* Deum per s. Philippum laudare; cui nunc et semper honor... Amen. [6833]

*Vita S. Philippi...* (1516), sign. C.4-C.4<sup>r</sup>; || FALK, t. c. 560-61.

**Philippus diaconus (de septem primis). — Iun. 6.**

PETRUS DE NAT. v. 91.

**Philippus ep. Heracleensis et soc. mm. Hadrianopoli Thraciae. — Oct. 22.**

1. PASSIO. *Inc.* B. itaque Philippus, diaconus primum, mox presb. — *Des.* sed festinare potius ad coronam. Amen. [6834

MABILLON, *Vet. anal.* IV. 134-52; 2<sup>a</sup> ed. 189-94; || RUINART (1689), 443-54; (1713), 400-19; (1731), 364-73; (1802), II. 437-56; (1859), 440-48; || *Act. SS.* Oct. IX. 545-52.

PROLOGUS. *Inc.* Singulorum gesta sanctorum — *Des.* anxietas. [6835  
*Act. SS.* t. c. 548, annot. b.

2. EPITOME. *Inc.* Philippus ep. in Heraclea cum discipulis suis — *Des.* cum magna devotione conduntur. [6836

*Act. SS.* t. c. 539, n. 5-9.

**Philippus imp. et Philippus filius eius mm., † 249.**

PETRUS DE NAT. XI. 92. — Vid. etiam in Passione S. Pontii m. Cimellensis.

**Phocas m. Antiochiae in Syria. — Mart. 5.**

LAUDATIO. *Inc.* Focas quoque m. et ipse his martyribus... [6837

\*GRÆC. TURC. *Glor. mart.* 98 (99).

**Phocas ep. m. Sinope, sub Traiano. — Iul. 14.**

1. PASSIO. *Inc. prol.* Sanctorum singulae passiones nihil sunt — *Inc.* Admiranda namque et stupenda omnibus s. Phocae passio — *Des.* expiravit. Hac Phocas passione gloriosus... Amen. [6838

MONBARTIUS, II. 228-31.

**2. EPITOMÆ.**

VINC. BELLOV. XI. 62-65. — PETRUS DE NAT. VI. 98.

**Phoebadius ep. Aginnensis, saec. IV extr. — April. 25.**

FRAGMENTUM LIBELLI DE EIUS MIRACULIS (?).

*Gallia christ.* 1<sup>a</sup> ed. II (1656), 70; 2<sup>a</sup> ed. II (1720), 396; || *Act. SS.* April. III. 366 (3<sup>a</sup> ed. 369), n. 6; || *Not.* Oct. III. 292, annot. l; || BOUILLET (A.), *Liber miraculorum S. Fidis* (Paris, 1807). 268-69.

**Photinus ep. Lugdunensis et soc. mm., † 177. — Iun. 2.**

1. NARRATIO EUSEBII (INSERTA PARTIM EPISTULA ECCLESIAE VIENNENSIS ET LUGDUNENSIS). *Inc. prol.* Galliarum nobilissimae urbes — *Inc.* Servi Christi habitantes apud Viennam... Et cum nonnulla velut in praefatione... ordiuntur initium : Tribulationis, aiunt, nostrae magnitudinem — *Des.* a) de pace eum ecclesiae componentes. [6839

- vel β) idem spiritus persuadebat, adiuvante Dño... Amen. [6840]  
 vel γ) geri potuerit, coniectura capiendum est. [6841]  
 vel δ) et eripere eos de manibus nostris. [6842]